Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

21 июля 2022 г.  № 441-р «а»

О внесении изменений

в распоряжение администрации

муниципального района

«Ивнянский район»

от 30 июня 2022 года № 397-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 30 июня 2022 года № 397-р «Об утверждении графика

личного приёма граждан должностными лицами администрации Ивнянского

района во втором полугодии 2022 года» следующие изменения:

-в графике личного приема граждан должностными лицами

администрации  Ивнянского района во втором полугодии 2022 года

приложения № 1, в графике выездных приемов граждан  должностными лицами

администрации  Ивнянского  района в  населенных пунктах Ивнянского района

во  втором  полугодии  2022 года приложения № 2:

-наименование     должности    Щепина   Игоря   Анатольевича    изложить

в следующей редакции: «глава администрации Ивнянского района»,

-наименование  должности  Родионовой  Ларисы   Анатольевны изложить

в следующей редакции: «первый заместитель главы администрации Ивнянского

района по экономическому развитию»,

-наименование должности Поздняковой Натальи Александровны

изложить  в следующей редакции: «исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Ивнянского района – руководителя  аппарата главы

администрации Ивнянского района».

 2. Отделу  по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации  Ивнянского района

(Меньшикова Д.К.) обеспечить размещение данного распоряжения

на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района -

руководителя   аппарата    главы администрации Ивнянского района

Позднякову Н.А.

Глава администрации

Ивнянского района

                                                                      И.А. Щепин